

Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo č. 2017000611

uzavřené dne 03. 04. 2017

„Přeložka silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) – stavební část 2 – 1. etapa“

číslo smlouvy objednatele: 2017000611

číslo smlouvy zhotovitele: D4/16/2017

1. Smluvní strany

1.1. **Objednatel:** Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Pavel Voves, zaměstnanec (investiční odbor) Magistrátu města České Budějovice
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (jsme plátce DPH)
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 216

1.2. **Zhotovitel** Metrostav a.s.
sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758
IČ: 000 14 915
DIČ: CZ 00014915
zastoupen: Ing. Jiří Bělohlav – předseda představenstva
Ing. Ján Dudáš – člen představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení:
číslo účtu:

2. Předmět Závěrečného vyúčtování

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03.04.2017 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2017000611), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Přeložka silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) – stavební část 2 – 1. etapa“ a závazek Objednatele za řádně předané dílo zaplatit dohodnutou cenu. Dne 23. 8. 2018 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě a dne 29. 8. 2018 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 dále v tomto Závěrečném vyúčtování označována též jen jako Smlouva.
- 2.2. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ), a to prostřednictvím tohoto Závěrečného vyúčtování. Závěrečné vyúčtování nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu

ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a zároveň jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ.

- 2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s čl. XIII odst. 6 a čl. IV odst. 2 písm. b) Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je změna čl. IV odst. 1 Smlouvy.

Čl. IV odst. 1 Smlouvy nově zní:

IV. Cena za dílo

1. *Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II smlouvy, upravenou v souladu s příslušnými změnovými listy:*

celkem bez DPH: 20 274 449,08 Kč bez DPH

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	19 498 052,29 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo	1 426 523,43 Kč
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo	9 032,02 Kč
Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo	- 659 158,66 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ (zúžení původní ceny)	- 659 158,66 Kč
Celková cena, vč. všech změn	20 274 449,08 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Závěrečného vyúčtování. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotovováno v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
- 3.3. Tímto Závěrečným vyúčtováním nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 3.4. V otázkách neupravených tímto Závěrečným vyúčtováním se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtování přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

- 3.7. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků, schváleno usnesením Rady města ze dne 22.10.2018 č. 1324/2018.
- 3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je Příloha č. 1 – soupisy provedených prací.

V Českých Budějovicích, dne 27.11.2018



Ing. Jiří Svoboda
primátor
statutárního města České Budějovice



V Praze, dne



Ing. Jiří Bělohřívav
předseda představenstva
Metrostav a.s.



Ing. Ján Dudáš
člen představenstva
Metrostav a.s.

BOJUPIS PROJEKCIJSKIH PRAČKI

BO 1902 - Čistočinski a. Cysteobanji - OKS

Predložba odnosa BILANSA (prika ulica M. Horvatovića do ulice Štorkovača) - odvojni list 3 - 1 Etapa

Red. št.	Kod položaja	Nabav. položaja	m ²	m ³	m ²	m ³	m ²	m ³	m ²	m ³	Za odvojni list 3		Za odvojni list 4		Za odvojni list 5		Za odvojni list 6		Za odvojni list 7		
											01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	
1	121101143	Sjemeni omlinje s pripremljenim na vradljanost do 250 m	m ³	1 815,000	66,40	1220 521,88	1 815,000	0,00	0,00	0,00	1 815,000	128 521,88	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
2	122101402	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2 odnosa do 5000 m ³	m ³	450,000	25,33	11 400,30	450,000	0,00	0,00	0,00	450,000	11 400,30	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
3	122202202	Poljoprivredni i prerađivački rezervoari za vodu odnosa do 1000 m ³ u hlađenje št. 3	m ³	392,000	42,88	16 672,11	392,000	0,00	0,00	0,00	392,000	16 672,11	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
4	122302202	Poljoprivredni i prerađivački rezervoari za vodu odnosa do 1000 m ³ u hlađenje št. 4	m ³	90,000	3,59	351,81	90,000	0,00	0,00	0,00	90,000	351,81	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
5	122302202	Poljoprivredni i prerađivački rezervoari za vodu odnosa do 1000 m ³ u hlađenje št. 4	m ³	160,000	42,88	7 154,19	160,000	0,00	0,00	0,00	160,000	7 154,19	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
6	122302202	Poljoprivredni i prerađivački rezervoari za vodu odnosa do 1000 m ³ u hlađenje št. 4	m ³	117,000	3,59	422,12	117,000	0,00	0,00	0,00	117,000	422,12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
7	162301101	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	2 935,000	23,03	67 598,22	2 935,000	0,00	0,00	0,00	2 935,000	67 598,22	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
8	162301105	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	2 825,000	6,188	874 809,59	2 825,000	0,00	0,00	0,00	2 825,000	874 809,59	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
9	162701109	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	1 472,000	1,472	20 108,21	1 472,000	0,00	0,00	0,00	1 472,000	20 108,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
10	162701102	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	3 385,000	8,99	30 185,68	3 385,000	0,00	0,00	0,00	3 385,000	30 185,68	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
11	172101104	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	2 540,000	106,47	172 558,47	2 540,000	0,00	0,00	0,00	2 540,000	172 558,47	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
12	171101143	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	375,000	174,26	65 342,51	375,000	0,00	0,00	0,00	375,000	65 342,51	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
13	171201201	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	2 175,000	9,45	23 364,51	2 175,000	0,00	0,00	0,00	2 175,000	23 364,51	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
14	171201206	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	4 275,000	53,40	230 431,57	4 275,000	0,00	0,00	0,00	4 275,000	230 431,57	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
15	181301113	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	2 990,000	14,27	42 667,87	2 990,000	0,00	0,00	0,00	2 990,000	42 667,87	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
16	181301102	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	4 005,000	13,15	52 405,69	4 005,000	0,00	0,00	0,00	4 005,000	52 405,69	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
17	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	12,000	10,28	123,41	12,000	0,00	0,00	0,00	12,000	123,41	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
18	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	12,000	24,95	299,89	12,000	0,00	0,00	0,00	12,000	299,89	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
19	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	12,000	78,87	948,44	12,000	0,00	0,00	0,00	12,000	948,44	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
20	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	3 872,000	110,50	248 758,29	3 872,000	0,00	0,00	0,00	3 872,000	248 758,29	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
21	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	3 550,000	78,87	422 901,80	3 550,000	0,00	0,00	0,00	3 550,000	422 901,80	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
22	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	3 550,000	182,96	646 312,18	3 550,000	0,00	0,00	0,00	3 550,000	646 312,18	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
23	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	53,92	53 902,12	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	53 902,12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
24	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
25	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
28	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
29	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
30	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
31	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
32	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
33	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
34	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
35	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
36	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
37	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
38	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
39	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
40	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	182 961,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
41	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	215,61	215 611,21	100,000	0,00	0,00	0,00	100,000	215 611,21	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
42	184911216	V. hlađenje v. zračnika na suho u hlađenje št. 1 u 2	m ³	100,000	182,96	182 961,21	100,000	0,00													

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ
SO 412.2 - Vnější ověření komunikací

Pracovní smlouva číslo 18/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Štepaňská) - stavěbní část 2 - 1. Etapa

sdělovaná období:

ČERVENEC 2018

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	množství	cena za m.j. Kč	cena celkem Kč	Za předchozí období		Za obdavené období		Od počátku stavby		Zbytek	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
1	175101101a	Ohrada potrubí a kabelů bez probívené syntetický s horním čt. 1 až 4 vlnění	m3	108,00	115,03	12 422,93	108,000	12 422,93	0,000	0,00	108,000	12 422,93	0,000	0,00
2	581521850	pisek střednězrný lupinový KRP	t	157,00	345,08	52 452,37	152,000	52 452,37	0,000	0,00	152,000	52 452,37	0,000	0,00
3	175101201a	Výztužná síť trub a chráněná	m3	47,00	2 818,16	132 453,74	47,000	132 453,74	0,000	0,00	47,000	132 453,74	0,000	0,00
4	110002200	Výztužná síť trub kabelového vedení používajícího v zásově	km	1,48	25 365,97	37 453,83	3,478	37 453,83	0,000	0,00	1,478	37 412,34	0,002	40,49
5	111311600	Sejmání drna jílekoly betonky	m2	345,00	40,26	13 889,13	345,000	13 889,13	0,000	0,00	345,000	13 889,13	0,000	0,00
6	151311700	Hřebení nerezavějících lam ručních střešních větrných ověření horního	kus	15,00	575,14	8 627,03	15,000	8 627,03	0,000	0,00	15,000	8 627,03	0,000	0,00
7	167111600	Našeňní výhledu rozeb. betonu tl. 1-4	m3	23,00	97,77	2 248,78	23,000	2 248,78	0,000	0,00	23,000	2 248,78	0,000	0,00
8	270311300a	Základový beton s betonářskou síťkou C 12/15 bez bednění	m3	15,00	2 818,16	42 272,47	15,000	42 272,47	0,000	0,00	15,000	42 272,47	0,000	0,00
9	270322300a	Pouzdravý základ pro SVK hl 1700h s 80h arm	ks	15,00	287,57	4 313,52	15,000	4 313,52	0,000	0,00	15,000	4 313,52	0,000	0,00
10	345713500	trubka elektroizolační ochranná Kopeřez, HDPE-LDPE Kř 69040	m	30,00	9,20	276,07	30,000	276,07	0,000	0,00	30,000	276,07	0,000	0,00
11	592453400	roztava šachetová bez hrlní 215/150h arm	kus	13,00	977,73	14 665,96	15,000	14 665,96	0,000	0,00	15,000	14 665,96	0,000	0,00
12	296616320	dílažba šachetová betonová 40x40x5 cm šedá	m2	3,20	517,62	1 656,72	3,200	1 656,72	0,000	0,00	3,200	1 656,72	0,000	0,17
13	389791130	Ověření trubních kabelových prostředků plastových do rýhy bez obšypu př	m2	3 110,00	23,01	71 546,87	3 110,000	71 546,87	0,000	0,00	3 110,000	71 546,87	0,000	0,00
14	000146089	trubka UCDREX vřasovaná, šedá, průměr 160-týče	m	1 120,00	90,87	101 776,00	1 119,733	101 751,77	0,000	0,00	1 119,733	101 751,77	0,000	24,23
15	000146090	trubka UCDREX vřasovaná, šedá, průměr 110-týče	m	950,00	40,26	38 246,52	950,000	38 246,52	0,000	0,00	950,000	38 246,52	0,000	0,00
16	000146092	trubka UCDREX vřasovaná, šedá, průměr 63-týče	m	1 040,00	29,91	31 103,34	1 040,000	31 103,34	0,000	0,00	1 040,000	31 103,34	0,000	0,00
17	206156910b	spojky dřevěné, odbočné, střešní a zářky	kus	48,00	151,84	7 288,12	48,000	7 288,12	0,000	0,00	48,000	7 288,12	0,000	0,00
18	270311300a	Základový beton s betonářskou síťkou C 12/15 bez bednění (man	m3	10,00	2 818,16	28 181,65	10,000	28 181,65	0,000	0,00	10,000	28 181,65	0,000	0,00
19	598901910	Průvzdušný výhled s betonářskou síťkou C 12/15 bez bednění	m2	45,00	287,57	12 940,55	45,000	12 940,55	0,000	0,00	45,000	12 940,55	0,000	0,00
20	592453200	dílažba šachetová Kř 60 Kopeřez, HDPE-LDPE Kř 6206 cm	m2	45,00	402,59	18 116,77	45,000	18 116,77	0,000	0,00	45,000	18 116,77	0,000	0,00
21	745904112	Přijímač k nerezavějícím kabelům s označením vodiče a kabelu do 2 00 kg	m	3 110,00	4,60	14 309,17	3 110,000	14 309,17	0,000	0,00	3 110,000	14 309,17	0,000	0,00
22	783903310	Mantry elektrických zařízení systémy jednoobdobný/př. pásky zářky a i n	m2	18,00	236,06	4 249,08	18,000	4 249,08	0,000	0,00	18,000	4 249,08	0,000	0,00
23	246170260	lak základový A 1999 barvě (9 kg)	kg	5,00	97,77	489,87	5,000	489,87	0,000	0,00	5,000	489,87	0,000	0,00
24	246216710	emal syntetický univerzální SYNTBOX, 1300 šedý SÚ 2013 (9 kg)	kg	4,00	345,08	1 380,33	4,000	1 380,33	0,000	0,00	4,000	1 380,33	0,000	0,00
25	210100252.P	Ukončení kabelů směřování zářky kabelových nebo plastových se zapojením zářky	ks	86,00	51,76	4 451,55	86,000	4 451,55	0,000	0,00	86,000	4 451,55	0,000	0,00
26	000107939	čepička směřovací KTR 39/15	ks	86,00	35,66	3 066,62	86,000	3 066,62	0,000	0,00	86,000	3 066,62	0,000	0,00
27	210101234h	Průvzdušný kabel celoplastových spojů do 1 kV vřasovaný směřovací	ks	4,06	690,16	2 760,65	4,000	2 760,65	0,000	0,00	4,000	2 760,65	0,000	0,00
28	210120302a	Manžeta pojistkových pásov trubkových	ks	89,06	11,50	1 023,74	89,000	1 023,74	0,000	0,00	89,000	1 023,74	0,000	0,00
29	345234150a	Manžeta pojistková šleňková 6A	ks	4,06	3,45	13,80	4,000	13,80	0,000	0,00	4,000	13,80	0,000	0,00
30	345234150b	Manžeta pojistková šleňková 10A	ks	85,00	3,45	293,32	85,000	293,32	0,000	0,00	85,000	293,32	0,000	0,00
31	210120102	Manžeta/dělnička pojistkových pásov trubkových	ks	20,00	11,50	230,05	20,000	230,05	0,000	0,00	20,000	230,05	0,000	0,00
32	345234150c	Manžeta pojistková šleňková 6A	ks	20,98	3,45	69,02	20,000	69,02	0,000	0,00	20,000	69,02	0,000	0,00
33	210191630a	Označovací štítek střešní VD	ks	62,06	5,75	356,58	62,000	356,58	0,000	0,00	62,000	356,58	0,000	0,00
34	548953100	Křídka směřovací do 5 pátven 10g15 (OP)	ks	62,06	51,76	3 209,26	62,000	3 209,26	0,000	0,00	62,000	3 209,26	0,000	0,00
35	210202013	Manžeta směřovací vřasovaná, průměrných, stropních zářky na výhled	ks	61,00	253,06	15 436,64	61,000	15 436,64	0,000	0,00	61,000	15 436,64	0,000	0,00
36	348446410c	světelná pro přivěšení přehledu SITCO SL16 MIBI včetně LED zdroje, v	ks	55,06	5 521,30	303 671,62	55,000	303 671,62	0,000	0,00	55,000	303 671,62	0,000	0,00
37	348446410e	výhled směřovací vřasovaná, průměrných, stropních zářky na výhled	ks	6,09	15 717,31	94 303,84	6,000	94 303,84	0,000	0,00	6,000	94 303,84	0,000	0,00
38	347604950	výhled směřovací vřasovaná, průměrných, stropních zářky na výhled	ks	39,00	238,11	9 286,14	39,000	9 286,14	0,000	0,00	39,000	9 286,14	0,000	0,00
39	942020334e	Demontáž směřovací vřasovaná, průměrných, stropních zářky na výhled	ks	16,00	274,91	4 398,54	16,000	4 398,54	0,000	0,00	16,000	4 398,54	0,000	0,00
41	210202013	Manžeta směřovací vřasovaná, průměrných, stropních zářky na výhled	ks	12,06	236,06	2 760,65	12,000	2 760,65	0,000	0,00	12,000	2 760,65	0,000	0,00
42	210202016	Manžeta směřovací vřasovaná, průměrných, stropních zářky na výhled	ks	20,06	253,06	5 061,11	20,000	5 061,11	0,000	0,00	20,000	5 061,11	0,000	0,00
43	348446410f	světelná vřasovaná, průměrných, stropních zářky na výhled	ks	20,00	2 806,03	57 719,65	20,000	57 719,65	0,000	0,00	20,000	57 719,65	0,000	0,00
44	210204011	Manžeta směřovací vřasovaná, průměrných, stropních zářky do 12 m	ks	12,06	1 358,27	13 803,26	12,000	13 803,26	0,000	0,00	12,000	13 803,26	0,000	0,00
45	31674061a	směr. osvětlovací žárové zářky typu B8	ks	9,06	5 636,33	50 726,96	9,000	50 726,96	0,000	0,00	9,000	50 726,96	0,000	0,00
46	31674061b	směr. osvětlovací žárové zářky typu X B m	ks	4,06	8 291,95	33 122,99	3,999	33 122,99	0,000	0,00	3,999	33 122,99	0,001	5,52
47	31674061c	směr. osvětlovací žárové osvětlovací zářky do 12 m	ks	3,06	4 340,98	13 423,93	3,000	13 423,93	0,000	0,00	3,000	13 423,93	0,000	0,00
48	210204011c	Demontáž směřovací vřasovaná, průměrných, stropních zářky do 12 m	ks	5,06	895,19	4 025,95	5,000	4 025,95	0,000	0,00	5,000	4 025,95	0,000	0,00
49	210204011m	Průvzdušný směřovací osvětlovací zářky do 12 m (m)	ks	20,00	747,68	14 953,28	20,000	14 953,28	0,000	0,00	20,000	14 953,28	0,000	0,00
50	316740650	směr. osvětlovací OSPS žárové zářky - osvětlovací, vřasovaná, vřasovaná	ks	20,00	6 096,44	121 926,72	20,000	121 926,72	0,000	0,00	20,000	121 926,72	0,000	2,03

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
90 421.2 - Vnější osvětlení komunikací

Přetlačba sítnice I1144539 (přes ulici M. Hanuškově do ulice Strakonická) – sávková část 2 – 1. etapa

středované období: ČERVENEC 2018

Por. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	množství	Cena za m.j. Kč	Cena celkem Kč		Za předchozí období		Za sledované období		Od počátku stavby		Zbytek	
						manžat	části	manžat	části	manžat	části	manžat	části		
51	210204103	Montáž výhledního osvětlení jednoramenných sloupových hmotností do 3	kus	55,00	345,88	18 979,49	0,000	55,000	18 979,49	0,000	18 979,49	0,000	0,000	0,000	0,000
52	316776600a	výhledík I1-1500	kus	6,00	1 159,68	6 958,10	0,000	6,000	6 958,10	0,000	6 958,10	0,000	0,000	0,000	0,000
53	316776600c	výhledík I1-1500 (pro osazení na grunde tržnice typu C10)	kus	41,00	3 104,58	127 287,87	0,000	41,000	127 287,87	0,000	127 287,87	0,000	0,000	0,000	0,000
54	316776600b	výhledík I1-2000	kus	5,00	3 335,79	16 678,93	0,000	5,000	16 678,93	0,000	16 678,93	0,000	0,000	0,000	0,000
55	316776600d	výhledík I1-2000 (pro osazení na stožár tržnice typu B10)	kus	3,00	1 265,30	3 795,90	0,000	3,000	3 795,90	0,000	3 795,90	0,000	0,000	0,000	0,000
56	210204104a	Montáž výhledního osvětlení jednoramenných sloupových hmotností přes	kus	6,00	5 061,19	30 367,11	0,000	6,000	30 367,11	0,000	30 367,11	0,000	0,000	0,000	0,000
57	316776750f	výhledík jednoramenný výhledík 4 m	kus	2,00	2 530,60	5 061,19	0,000	2,000	5 061,19	0,000	5 061,19	0,000	0,000	0,000	0,000
58	316776750g	výhledík jednoramenný výhledík 5 m	kus	3,00	3 795,90	11 387,69	0,000	3,000	11 387,69	0,000	11 387,69	0,000	0,000	0,000	0,000
59	316776750e	výhledík jednoramenný výhledík 7 m	kus	1,00	7 131,68	7 131,68	0,000	1,000	7 131,68	0,000	7 131,68	0,000	0,000	0,000	0,000
60	210204104b	Montáž výhledního osvětlení na tržnici stožár	kus	2,00	517,62	1 035,24	0,000	2,000	1 035,24	0,000	1 035,24	0,000	0,000	0,000	0,000
61	316776750h	Nástavec na tržnici stožár typu D (délka 1,9 m)	kus	2,00	1 150,27	2 300,54	0,000	2,000	2 300,54	0,000	2 300,54	0,000	0,000	0,000	0,000
62	210204104c	Bezmotáž výhledního osvětlení jednoramenných sloupových hmotností na	kus	12,00	253,08	3 036,72	0,000	12,000	3 036,72	0,000	3 036,72	0,000	0,000	0,000	0,000
63	210204102	Montáž svazek hromosvodních tyčí ST, SI, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více ž	kus	90,00	402,61	3 623,35	0,000	90,000	3 623,35	0,000	3 623,35	0,000	0,000	0,000	0,000
64	3544119860	svazek hromosvodní a spřevodní SR 3a pro spřevodní tržnicových a sdělová	kus	90,00	23,01	2 070,49	0,000	90,000	2 070,49	0,000	2 070,49	0,000	0,000	0,000	0,000
65	210204003	Zkoušky a prohlídky cí rozvodů a zařízení osvětlové techniky nebo osvětlov	kus	4,00	6 981,63	27 606,51	0,000	4,000	27 606,51	0,000	27 606,51	0,000	0,000	0,000	0,000
66	210204002a	Zkoušky a prohlídky osvětlové techniky osvětlové techniky nebo osvětlov	kus	1,00	17 254,07	17 254,07	0,000	1,000	17 254,07	0,000	17 254,07	0,000	0,000	0,000	0,000
67	210204002b	Významy vedené se zaplacením nebo nedovolenému zapnutí, vyhledávání	kus	3,00	3 450,81	10 352,44	0,000	3,000	10 352,44	0,000	10 352,44	0,000	0,000	0,000	0,000
68	210810005	Montáž děrovaných měřicích kabelů CTKY 3x1,5 mm2 sletěných volně	m	700,00	11,60	8 051,90	0,000	700,000	8 051,90	0,000	8 051,90	0,000	0,000	0,000	0,000
69	341110300a	kabel síťový 4x1,5 mm2	m	300,00	10,35	3 105,00	0,000	300,000	3 105,00	0,000	3 105,00	0,000	0,000	0,000	0,000
70	210810002a	Montáž měřicích kabelů I KV 4x25 mm2 sletěných volně	m	120,00	24,01	2 881,20	0,000	120,000	2 881,20	0,000	2 881,20	0,000	0,000	0,000	0,000
71	341110760	kabel síťový 4x1,5 mm2	m	80,52	8,52	684,22	0,000	80,520	684,22	0,000	684,22	0,000	0,000	0,000	0,000
72	341116100	kabel síťový 4x1,5 mm2	m	2 270,00	204,75	464 778,62	0,000	2 270,000	464 778,62	0,000	464 778,62	0,000	0,000	0,000	0,000
73	341113220	kabel síťový 4x1,5 mm2	m	20,00	59,81	1 196,20	0,000	20,000	1 196,20	0,000	1 196,20	0,000	0,000	0,000	0,000
74	210901071	Demontáž hliníkových kabelů AYKY 4x35 mm2 volně sletěných	m	565,00	74,77	42 043,95	0,000	565,000	42 043,95	0,000	42 043,95	0,000	0,000	0,000	0,000
75	210901010	Další práce na demontáži kabelů	kus	135,00	5,75	776,43	0,000	135,000	776,43	0,000	776,43	0,000	0,000	0,000	0,000
76	562891008	Sítěk na osvětlení kabelů (OP)	kus	135,00	2,30	310,57	0,000	135,000	310,57	0,000	310,57	0,000	0,000	0,000	0,000
77	220960021a	Svorkovnice sletěné	kus	61,00	201,30	12 279,15	0,000	61,000	12 279,15	0,000	12 279,15	0,000	0,000	0,000	0,000
78	345610104a	Elektrorozbitná SCHM 1,5 - 35, jednovlákná	kus	41,00	408,35	16 742,20	0,000	41,000	16 742,20	0,000	16 742,20	0,000	0,000	0,000	0,000
79	345610100b	Elektrorozbitná SCHM 1,5 - 35, odbočná	kus	20,00	488,97	9 777,31	0,000	20,000	9 777,31	0,000	9 777,31	0,000	0,000	0,000	0,000
80	220960021d	Svorkovnice sletěné demontáž	kus	3,00	74,77	224,30	0,000	3,000	224,30	0,000	224,30	0,000	0,000	0,000	0,000
81	220960021m	Svorkovnice sletěné (montáž/demontáž)	kus	20,00	281,30	4 023,95	0,000	20,000	4 023,95	0,000	4 023,95	0,000	0,000	0,000	0,000
82	345610100c	Elektrorozbitná SCHM 1,5 - 35, jednovlákná	kus	128,00	51,76	6 625,56	0,000	128,000	6 625,56	0,000	6 625,56	0,000	0,000	0,000	0,000
83	220110401	Montáž svazků kabelů na osvětlení	kus	126,00	65,57	8 261,25	0,000	126,000	8 261,25	0,000	8 261,25	0,000	0,000	0,000	0,000
84	354363140	blava rozdělovač, směřovaná příma do 1KV SKG-1P/1+2 1x 1,5-23	kus	2,00	123,08	246,16	0,000	2,000	246,16	0,000	246,16	0,000	0,000	0,000	0,000
85	354363150	blava rozdělovač, směřovaná příma do 1KV SKG-1P/1+4 1x 1,5-150	kus	1 750,00	34,51	60 389,24	0,000	1 750,000	60 389,24	0,000	60 389,24	0,000	0,000	0,000	0,000
86	220111777	Montáž vstřícní uzemňovací a zemní a ústředí Fezta do D 10 mm	kg	1 068,73	25,31	27 045,12	0,000	1 068,730	27 045,12	0,000	27 045,12	0,000	0,000	0,000	0,000
87	354411200a	drát zemní FeZn d 10 mm	m	5,89	2 070,49	12 095,28	0,000	5,890	12 095,28	0,000	12 095,28	0,000	0,000	0,000	0,000
88	460080112	Betonní základů betonového se záložkou litiny sypalného	m3	10,94	85,12	926,88	0,000	10,940	926,88	0,000	926,88	0,000	0,000	0,000	0,000
89	460200141P	Hliníkové kabelových rozparčecích rýh ručně 8 35 cm, H 60 cm, v horní	m	988,00	112,73	111 373,87	0,000	988,000	111 373,87	0,000	111 373,87	0,000	0,000	0,000	0,000
90	460200161P	Hliníkové kabelových rozparčecích rýh ručně 8 35 cm, H 80 cm, v horní	m	226,00	334,82	75 768,44	0,000	226,000	75 768,44	0,000	75 768,44	0,000	0,000	0,000	0,000
91	460200691P	Hliníkové kabelových rozparčecích rýh ručně 8 85 cm, H 120 cm, v horní	m	112,00	409,59	45 940,43	0,000	112,000	45 940,43	0,000	45 940,43	0,000	0,000	0,000	0,000
92	460201551P	Hliníkové kabelových rozparčecích rýh ručně osvětlových rozměrů v horní	m	2 270,00	6,90	15 666,69	0,000	2 270,000	15 666,69	0,000	15 666,69	0,000	0,000	0,000	0,000
93	4604900113	Kryty kabelů výstražnou lán litiny 34 cm	m	2 270,00	2,90	6 582,30	0,000	2 270,000	6 582,30	0,000	6 582,30	0,000	0,000	0,000	0,000
94	283234210	60lit vana PG POLYNET šité 93 cm s potiskem	m	25,00	51,76	1 294,06	0,000	25,000	1 294,06	0,000	1 294,06	0,000	0,000	0,000	0,000
95	460510051a	Společný fruh plastových v rýh, průřezem do 13 cm	m	15,00	31,06	465,96	0,000	15,000	465,96	0,000	465,96	0,000	0,000	0,000	0,000
96	345713550a	tržnice pro tržnice elektroinstalace kabelů osvětlových, HDPF+LDPE KFO	m	10,00	74,77	747,68	0,000	10,000	747,68	0,000	747,68	0,000	0,000	0,000	0,000
97	345713550b	Třžnice pro tržnice elektroinstalace kabelů osvětlových, Kopollex, HDPE	m	102,00	16,10	1 642,59	0,000	102,000	1 642,59	0,000	1 642,59	0,000	0,000	0,000	0,000
98	460560121P	Zástrž rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 48 cm, 2 horní úchyty 3	m	988,00	24,16	23 865,83	0,000	988,000	23 865,83	0,000	23 865,83	0,000	0,000	0,000	0,000
99	460560141P	Zástrž rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, 2 horní úchyty 3	m	988,00	24,16	23 865,83	0,000	988,000	23 865,83	0,000	23 865,83	0,000	0,000	0,000	0,000

Handwritten signature and stamp in the bottom right corner of the page.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
SO 431.2 - Věřejná veřejnost komunikací

Přeložka silnice III/14318 (číslo ulice M. Horákové, do ulice Srahkovec) - stavební část 2 - 1. Etapa

stavební období: ČERVENEC 2018

Por. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	množství	cena za m.j. Kč		cena celkem Kč		za předchozí období		za stavební období		od počátku stavby		zbytvé	
					imozitativ	cena	imozitativ	cena	imozitativ	cena	imozitativ	cena	imozitativ	cena		
100	450560653.P	Základní výhled řídký 65 cm, hloubka 90 cm, z horniny třídy 3	m	226,00	67,97	15 337,72	276,000	15 337,72	0,000	0,000	226,000	15 337,72	0,000	0,000	0,000	0,000
101	450561601.P	Základní výhled řídký 65 cm, hloubka 90 cm, z horniny třídy 3	m3	70,00	115,03	8 051,90	70,000	8 051,90	0,000	0,000	70,000	8 051,90	0,000	0,000	0,000	0,000
102	450561781.P	Základní výhled řídký 65 cm, hloubka 90 cm, z horniny třídy 3	ks	11,00	1 150,27	12 652,98	11,000	12 652,98	0,000	0,000	11,000	12 652,98	0,000	0,000	0,000	0,000
103	450560022	Vypracování a instalace horniny za každých dalších 1000 m	m3	240,00	166,79	40 029,44	240,000	40 029,44	0,000	0,000	240,000	40 029,44	0,000	0,000	0,000	0,000
104	4505600931	Přeložka a vyznačení hranic horniny za každých dalších 1000 m	m3	240,00	13,80	3 312,78	240,000	3 312,78	0,000	0,000	240,000	3 312,78	0,000	0,000	0,000	0,000
105	450560081.P	Poplatek za příjezd betonů, sádků, sítě	m3	10,00	747,66	7 476,76	10,000	7 476,76	0,000	0,000	10,000	7 476,76	0,000	0,000	0,000	0,000
106	450560082.P	Poplatek za odjezd zeminy	m3	230,00	40,59	9 335,94	230,000	9 335,94	0,000	0,000	230,000	9 335,94	0,000	0,000	0,000	0,000
107	4505620022	Pokrytí dna včetně zářků vlnou na rovně	m2	200,00	51,76	10 352,44	200,000	10 352,44	0,000	0,000	200,000	10 352,44	0,000	0,000	0,000	0,000
108	4505620007	Zatvrdění včetně zářků vlnou na rovně	m2	145,00	26,76	3 880,44	145,000	3 880,44	0,000	0,000	145,000	3 880,44	0,000	0,000	0,000	0,000
109	4505620062	Zřízení podkladní vrstvy rovinné z kamenná druzevka se zhrublením tlouč	m2	13,00	112,73	1 465,45	13,000	1 465,45	0,000	0,000	13,000	1 465,45	0,000	0,000	0,000	0,000
110	090020012.P	Geotextil zvláště těžké třídy - tloučka 100 m	ks	1,58	25 305,97	39 982,82	1,578	39 982,82	0,000	0,000	1,578	39 982,82	0,000	0,000	0,000	0,000
111	000010031.P	Vypracování komunikace šlukovské stavby	ks	1,00	5 751,36	5 751,36	0,000	0,000	1,000	5 751,36	0,000	5 751,36	0,000	0,000	0,000	0,000
112	090020001.P	Instalace železných sítí (tržba) stavby	ks	1,00	5 751,36	5 751,36	0,000	0,000	1,000	5 751,36	0,000	5 751,36	0,000	0,000	0,000	0,000
113	000010012.P	Autorský honorar	hod	10,00	690,16	6 901,63	9,999	6 901,17	0,000	0,000	9,999	6 901,17	0,000	0,000	0,000	0,40
						2 937 349,76		2 937 349,81		5 751,36		2 937 491,17				78,59

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

SO 422.2 - Vnější osvětlení chodníků a cyklostezák

Předmět práce 01/14538 (část ulice M. Horákové do ulice Strakonické) - sítěbní část 2 - 1. Etapa

sledované období: ČERVENEC 2018

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	množství	cena za m.j. Kč	cena celkem Kč	za předchozí období		za sledované období		od počátku stavby		zbytek	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
5	460200303.P	hliněná trubka betonová bez vnějšího nátěru 150 cm, hl 120 cm, v 1 m	m	15,00	314,02	4 710,36	15,000	4 710,36	0,000	0,00	16,000	4 710,36	0,000	0,00
11	460499003	Krčí kabel výstražný s 1000 žlutými světly 34 cm	m	710,00	6,98	4 900,16	710,000	4 900,16	0,000	0,00	710,000	4 900,16	0,000	0,00
39	283234210	lampa varovná PE POLYNET bílá 33 cm s podstavcem	ks	710,00	2,30	1 633,39	710,000	1 633,39	0,000	0,00	710,000	1 633,39	0,000	0,00
87	460510055	Společný trub plastových výřez, průměru do 15 cm	m	7,00	51,76	362,34	7,000	362,34	0,000	0,00	7,000	362,34	0,000	0,00
88	345713550	trubka pro truhlou elektroinstalaci nabežná HDPE/DPE	m	5,00	74,77	373,84	5,000	373,84	0,000	0,00	5,000	373,84	0,000	0,00
13	460560123.P	Zástržný rýh nátěr šifry 35 cm, hloubky 40 cm, z betonu třídy 3	ms	18,00	16,10	290,00	18,000	290,00	0,000	0,00	18,000	290,00	0,000	0,00
15	460560143.P	Zástržný rýh nátěr šifry 35 cm, hloubky 60 cm, z betonu třídy 3	ms	650,00	24,16	15 701,20	650,000	15 701,20	0,000	0,00	650,000	15 701,20	0,000	0,00
16	460560273.P	Zástržný rýh nátěr šifry 50 cm, hloubky 90 cm, z betonu třídy 3	ms	15,00	67,87	1 017,99	15,000	1 017,99	0,000	0,00	15,000	1 017,99	0,000	0,00
18	460561701.P	Zluzový kameňák zasypaných rýh	ks	4,00	1 150,27	4 601,09	4,000	4 601,09	0,000	0,00	4,000	4 601,09	0,000	0,00
25	460600022	Vodivostná přeměnitelná hornitná izolace v tloušťce 500 cm	m3	85,00	189,79	16 132,55	85,000	16 132,55	0,000	0,00	85,000	16 132,55	0,000	0,00
26	460600031	Přehrádek k vedutnému přeměnitelné hornitné izolace v tloušťce 200 cm	m3	85,00	13,80	1 173,28	85,000	1 173,28	0,000	0,00	85,000	1 173,28	0,000	0,00
28	460600042.P	Popisník za stěžíací zeminy	m3	85,00	482,59	34 220,57	85,000	34 220,57	0,000	0,00	85,000	34 220,57	0,000	0,00
22	460620002	Podhled ulny včetně zářít vlnu na rovní	m2	150,00	51,76	7 764,33	150,000	7 764,33	0,000	0,00	150,000	7 764,33	0,000	0,00
23	460620007	Zástržná včetně zářít vlnu na rovní	m2	710,00	28,76	20 409,16	710,000	20 409,16	0,000	0,00	710,000	20 409,16	0,000	0,00
47	000020012.P	Geotextilní zámeť kabelové trasy - šířka nad 100 m	km	0,65	25 305,97	16 444,88	0,650	16 444,88	0,000	0,00	0,650	16 444,88	0,000	0,00
189	000010031.P	Vypracování dokumentace nástrahového provedení stavby	lpl	1,00	2 300,54	2 300,54	1,000	2 300,54	0,000	0,00	1,000	2 300,54	0,000	0,00
190	000010901.P	Instalace elektrické sítě při realizaci stavby	kpl	1,00	2 300,54	2 300,54	1,000	2 300,54	0,000	0,00	1,000	2 300,54	0,000	0,00
44	000010902.P	Aulumský beton	hod	10,00	690,16	6 901,63	10,000	6 901,63	0,000	0,00	10,000	6 901,63	0,000	0,00
						647 057,13	645 557,13		1 532,16		647 089,29		2,72	

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ

SO 451.2 - Vystažné bílkáče na přechodech OK1

Přeložka ulička III/1453B (přes ulici M. Horákové do ulice Srakonická) – stavební část 2 – 1. Etapa

sledované období:

SRPEN 2018

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	množství	cena za m.j. Kč	cena celkem Kč	Za předchozí období		Za sledované období		Od počátku stavby		Zbývá	
							množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
1		Vystažné bílkáče na přechodech OK1	kpl	1,00	566 361,58	566 361,58	1	566 361,58	-1	-566 361,58	0	0,00	1,00	566 361,58
						566 361,58		566 361,58		-566 361,58		0,00		566 361,58

